
Tiskárna Xerox® D110/D125 
Od faktur po vázané brožury  
– výkonný tisk pro vaši společnost 

Tiskárna
Xerox® D110/D125 



Pokud si vyberete tiskárnu D110/D125, budete moci nabídnout vašim 
zákazníkům více v každé zakázce, kterou přijmete. Tyto tiskárny nabízejí 
maximální rychlost a všestrannost při minimálních rozměrech a jsou 
ideální pro velkonákladový černobílý tisk. Navíc jsou vybaveny funkcemi, 
které vám umožní rozvíjet se v rozmanitých prostředích.

Ideální pro aplikace 
transakčního tisku 
Tiskárna D110/D125 je obzvláště vhodná 
pro workflow transakčního tisku. Můžete 
se spolehnout na její velkonákladové 
schopnosti při extrémně produktivních 
rychlostech a současném svižném zpracování 
proudů transakčních dat při tisku měsíčních 
výpisů, účtů, faktur a dalších dokumentů. 
Vynikající kvalita tisku zaručuje dobrou 
prezentaci a přesné vyobrazení důležitých 
informací. Můžete zvýšit hodnotu pomocí 
cílených grafických detailů a personalizace 
pomocí nástrojů ze sady FreeFlow Variable 
Information Suite. A naše nepřeberné 
možnosti dokončovacího zpracování 
– včetně velkokapacitního výstupního 
zásobníku – vám umožní tyto časově kritické 
dokumenty rychle dodat. 

Ideální pro aplikace 
vydavatelství 
Tiskněte knihy, brožury, příručky, prezentace, 
prospekty a další aplikace s vysokou 
hodnotou s barevnými obálkami, rozřazovači 
a dalšími doplňky pomocí tiskárny D110/
D125. Díky vysoké rychlosti a rozšiřitelné 
kapacitě médií je zaručeno, že si poradí 
s velkými náklady potřebnými pro aplikace, 
jako je výroba knih. Rovněž nabízí vynikající 
kvalitu tisku a flexibilitu podpory médií, 
potřebnou k vytváření dobrého celkového 
dojmu, který čtenáři požadují, včetně 
výjimečně kvalitního tisku fotografií 
v polotónech. Navíc tiskárna D110/D125 
nabízí řadu možností dokončovacího 
zpracování, takže můžete trvale tisknout 
dokumenty s profesionálním vzhledem. 
V nabídce je finišer se zařízením na tvorbu 
brožur, řezačka SquareFold®, děrovačka GBC® 
AdvancedPunch™, zařízení na tvorbu brožur 
Plockmatic Pro30™, pásková vazačka Xerox® 
a vazačka GBC® eBinder 200™.

Tiskárna Xerox® D110/D125 je vaší 
výhodou, ať jde o tisk faktur nebo brožur 

Výkon kontroleru FreeFlow® 

Kontroler FreeFlow je silou, která pohání 
produktivitu tiskárny Xerox® D110/D125 
při tisku. 

 Bezkonkurenční rychlost zpracování •	
a kapacita. 

 Výkonná integrovaná sada funkcí •	
s volitelnými doplňky, které zařízení rozšíří 
o schopnosti produkční třídy, včetně 
podpory široké škály volitelných finišerů. 

 Flexibilní odesílání úloh – odesílejte úlohy •	
odkudkoli! 

 Více front a složky hotfolder vám •	
umožní rychle a snadno automatizovat 
a přizpůsobit workflow úloh. 

Vzdálené řízení úloh a správy. •	

 Funkce zabezpečení lze přizpůsobit •	
jednotlivcům nebo skupinám. 

Další informace najdete na stránce  
www.xerox.com/freeflow-specs



Tiskárna Xerox® D110/D125 je vaší 
výhodou, ať jde o tisk faktur nebo brožur 

Tiskárna D110/D125 poskytuje 
následující hlavní výhody:
Rychlost a produktivita 
Díky tiskárně D110/D125 budou vaše 
zakázky rychle zpracovány, takže stihnete i ty 
nejkratší termíny a zvládnete velké náklady. 

 Vysokorychlostní tiskové jednotky tisknou •	
rychlostí až 110 nebo 125 stran za minutu. 

 Přidejte velkokapacitní podavač a některý •	
z velkokapacitních podavačů pro velké 
formáty a splníte tím své požadavky na 
standardní, velkoformátová a uživatelská 
média a využijete dlouhý, nepřerušovaný 
tisk. 

Kvalita tisku 
Vzhled výstupu vašim zákazníkům mnohé 
napoví. Vynikající kvalita tisku, kterou 
tiskárna D110/D125 nabízí, vám umožní 
vytvořit účinnou zprávu, která posílí dopad 
každého sdělení, které vytvoříte. Využívejte 
špičkové rozlišení tisku 2400 × 2400 dpi 
s konzistentní, vysoce kvalitní reprodukcí 
textu, jednolitých ploch a obrázků, včetně 
vynikajícího tisku fotografií v polotónech. 
Navíc můžete očekávat výjimečný soutisk 
s úhledným, profesionálním výstupem. 

Inovativní technologie EA toneru hraje ve 
vysoké kvalitě tisku na zařízení D110/D125 
klíčovou roli: 

 Proces Emulsion Aggregation (EA) vytváří •	
chemicky pěstované, malé a konzistentní 
částečky EA toneru. 

 Umožňuje tisk jemnějších čar s nejvyšší •	
úrovní detailů, ostrým textem, polotóny 
a sytě černými plochami. 

 EA toner vykreslí i ty nejjemnější linie •	
s maximální ostrostí. 

 Vyšší výtěžnost toneru vám umožní •	
tisknout déle s menším množstvím zásahů 
obsluhy. 

 Delší životnost fotoválců a nižší spotřeba •	
toneru na stránku přispívají k ohleduplnosti 
k životnímu prostředí. 

Snadná obsluha 
Tiskárna D110/D125 byla navržena pro 
maximálně jednoduchou obsluhu. 

 Známé uživatelské rozhraní kontroleru •	
FreeFlow® minimalizuje nutnost školení 
a rychlost zaučení a maximalizuje rychlé 
zpracování. 

 Odesílání úloh odkudkoli. Například •	
desktopové aplikace, hostitelské připojení 
ke kanálům, web, disky CD-ROM, přenosná 
zařízení s rozhraním USB a součásti 
volitelné sady FreeFlow® Digital Workflow 
Collection. 

 Funkce doplňování za provozu, •	
vyprazdňování za provozu a výměna 
za provozu umožňují vkládání papíru, 
vyjímání hotových dokumentů a výměnu 
tonerových kazet během tisku. To zaručuje 
nepřetržitý provoz a vyšší produktivitu. 

 Akceptuje jakýkoli datový proud, kdykoli, •	
včetně formátů Adobe® PostScript®, PDF, 
PCL, LCDS, IPDS, VIPP® a PPML. 

 Díky malým rozměrům můžete tiskárnu •	
umístit, kam potřebujete. 

Spolehlivost 
Ve společnosti Xerox usilujeme o to, 
abychom vaší společnosti pomohli 
produkovat rychleji a levněji vynikající 
tiskový výstup. Produktivita a celkové 
úspory však neznamenají nic, pokud se 
nemůžete spolehnout také na trvalou 
kvalitu a spolehlivost. Proto byla každá 
součást tiskárny D110/D125 vyrobena 
s ohledem na maximální životnost. 

Servis Xerox®: Veškerá podpora, 
kterou potřebujete. 

Spolehněte se na servis světové třídy, 
který vás podpoří mnoha způsoby: 

 Nepřetržitá podpora 24 hodin denně, •	
7 dní v týdnu zaručuje, že naši servisní 
odborníci budou k dispozici, aby vám 
pomohli, bez ohledu na to, kdy je 
budete potřebovat. 

 Umožňujeme vám snadno osobně •	
provádět pravidelnou údržbu 
a ladění výkonu a maximalizovat 
provoz bez odstávek díky programu 
Xerox® Productivity Plus Integrated 
Maintenance Program. 

 Automatické zjišťování stavů •	
počítadel zaručuje přesné účtování 
(pokud je k dispozici). 

Inovativní produkční řešení 
zajišťující ekologičtější současnost 
i budoucnost. 

Další informace o našem závazku 
ochrany životního prostředí najdete 
na stránkách www.xerox.com/
environment 



Rychlý, jednoduchý a včasný tisk 
transakčních dokumentů 

Tiskárna D110/D125 vám nabízí výkon, 
rychlost a flexibilitu, které vám umožní 
dosáhnout maximální produktivity, tisknout 
velké náklady a poskytovat konzistentní, 
bezpečný výkon pro veškeré vaše transakční 
dokumenty. Díky podpoře kontroleru 
FreeFlow® a kompletní škále volitelných 
finišerů získáváte všestrannost, která vám 
umožní zvládnout cokoliv. Příklad: 

Datové proudy, odesílání úloh 
a zpracování úloh 
Kontroler FreeFlow zpracovává veškeré 
datové proudy, které potřebujete, v případě 
potřeby i souběžně, bez nutnosti zásahů 
obsluhy, a rozšiřuje tak vaše aplikace 
a příležitosti. Odeslání úlohy je jednoduché. 
Kontroler například akceptuje: 

 •	Nativní datové proudy s transakcemi 
LCDS a IPDS. Tiskárna D110/D125 
přijímá aplikace LCDS a IPDS přímo 
z hostitelského počítače prostřednictvím 
připojení protokolem TCP/IP nebo kanálem. 
Zpracování stěžejních mainframových dat 
bez výpadků pro přesný tisk transakčních 
dokumentů, jako jsou výpisy a účty. 

 Normy variabilních dat, jako VIPP•	 ® 
a PPML. Přeměňte své transakční 
dokumenty v propagační marketingové 
materiály s cílenými, personalizovanými 
informacemi. Volitelná sada FreeFlow 
Variable Information Suite nabízí všechny 
nástroje pro návrh a sestavování, které 
potřebujete k vytvoření efektivního, 
výkonného workflow pro zpracování 
variabilních informací. 

 Spolehněte se na volitelný software •	
FreeFlow Makeready a skenery Xerox® 
DocuMate a spojte fyzické kopie 
s digitálním vstupem. A naše volitelné 
webové služby FreeFlow poskytují 
nepřetržitě přístupný portál, jehož 
prostřednictvím vám zákazníci mohou 
odesílat úlohy. 

 Běžně používané datové proudy, jako •	
PostScript, PCL a PDF. Podpora široké škály 
vstupů pro splnění požadavků zákazníků. 

Tiskárna D110/D125 zvládá mnoho činností 
najednou, takže vaše práce nestojí. 

 Příjem, ripování a tisk několika úloh nebo •	
jedné dlouhé streamované úlohy pro 
maximální produktivitu. 

 Zpracování složitých úloh se •	
smíšenými médii, vloženými stránkami 
a dokončovacím zpracováním dílčích 
sad vám umožňuje nabídnout vašim 
zákazníkům sofistikovanější výstup. 

 Rychlé přidávání stránek s výjimkami •	
specifikováním seznamu několika rozsahů 
stránek pro konkrétní výjimku – není 
nutnost vytvářet samostatné výjimky pro 
každý rozsah stránek. Ušetříte čas a zvýšíte 
produktivitu. 

 Tisk delších úloh s menším množstvím •	
zásahů díky velké kapacitě médií 
a možnostem doplňování za provozu. 

 Automatizace typických činností pomocí •	
volitelného nástroje FreeFlow Process 
Manager a automatizace aplikací, jako 
jsou účty, rozvrhy, výpisy a dotisky, díky 
volitelnému nástroji FreeFlow Output 
Manager, umožňují zvýšit efektivitu, 
maximalizovat využití tiskáren a snížit 
náklady. 

Dodání hodnoty transakčním 
dokumentům: Špičková kvalita 
tisku a dokončovací zpracování 
Dodejte vašim transakčním dokumentům 
hodnotu díky výjimečné kvalitě tisku 
na tiskárně D110/D125 a volitelným 
finišerům. Protože má náš EA toner vysokou 
výtěžnost, umožňuje snadnější zpracování 
dlouhých tisků transakčních dokumentů 
s menším množstvím zásahů obsluhy. 
Natíraná média vylepšují každodenní tisk 
a vytvářejí poutavější výstup. Navíc vám 
vynikající vykreslení fotografií umožňuje 
produkovat špičkové marketingové materiály 
s vynikajícími černobílými obrázky díky 
polotónovému rastru s rozlišením 156 lpi.

Nástroj FreeFlow®  K čemu slouží  Jaké má pro vás výhody 

FreeFlow Process Manager Automatizuje mnoho běžných předtiskových úkonů, 
které se provádějí v tiskárenských provozech. 

Bezdotykové workflow, zpracování více úloh rychleji 
s nižšími náklady, maximalizace využití tiskáren. 

FreeFlow Output Manager Automatizuje rozvržení vytížení a plánování úloh. Zvyšuje efektivitu a automatizuje produkci aplikací. 

FreeFlow Variable Information Suite  Vytváření působivých personalizovaných dokumentů 
nebo přidání variabilního obsahu do stávajících 
materiálů s pomocí nejrychlejší dostupné metodiky 
personalizovaného tisku. 

Podpořte růst vaší společnosti díky výkonu 
personalizace a maximalizujte produktivitu pomocí 
dynamického a efektivního vytváření variabilních 
souborů. 

Volitelný software FreeFlow 
Makeready a skener Xerox® DocuMate 

Zjednodušuje procesy sestavování dokumentů 
a umožňuje spojit fyzické kopie s digitálními. 

Připravuje veškerý vstup pro tisk, archivaci a snadné 
získání. 

FreeFlow Express To Print Zjednodušuje a automatizuje přípravu úloh před 
tiskem pomocí snadno ovladatelného vizuálního 
rozhraní a předem definovaných šablon. 

Zvyšuje produktivitu a šetří čas a prostředky pro 
malonákladový tisk nebo zákazníky se základním 
digitálním tiskem – výjimečná hodnota za dostupnou 
cenu. 



Flexibilita pro každé prostředí  

Vytvářejte pomocí tiskárny D110/D125 
aplikace pro specifické obchodní potřeby 
nebo cílené na rozmanitou škálu odvětví. 
Její silná podpora médií, možnosti podávání 
a dokončovacího zpracování vám poskytují 
flexibilitu pro výrobu dynamických hotových 
produktů – v okamžiku, kdy je potřebujete 
– které splní vaše interní požadavky, ohromí 
vaše zákazníky a přinesou vám nové 
obchodní příležitosti a zisky. 

Navíc si můžete vybrat ze široké škály médií 
s různými gramážemi a formáty, včetně 
schválených natíraných médií. 

Stěžejní vlastnosti v oblasti podávání 
a  podpory médií 

 Zvyšte produktivitu pomocí •	
nepřerušovaného dlouhého provozu 
přidáním volitelného velkokapacitního 
podavače pro formát Letter nebo 
výběrem velkokapacitního podavače 
pro velké formáty s jedním nebo dvěma 
zásobníky pro podporu standardních, 
velkoformátových nebo uživatelských 
médií. 

 Upoutejte pozornost a maximalizujte •	
dopad vašich hodnotných dokumentů 
přidáním barevných desek nebo vložených 
listů (až 200 listů) prostřednictvím 
standardního vkladače. 

 Použijte manuální podavač a tiskněte na •	
další formáty a gramáže (až 250 listů). 

Rozšiřte své možnosti pomocí volitelných 
inline finišerů pro tiskárnu D110/D125: 

 Kompletování vám pomůže rychle •	
organizovat úlohy. 

 Sešívání s proměnlivou délkou (až 100 listů) •	
— 24 možností sešití umožňuje výrobu 
sešitých sad špičkové kvality. 

 Děrování – 2/3 nebo 2/4 – šetří čas •	
a náklady. 

 Modul rozhraní slouží jako tzv. komunikační •	
uzel, kdykoli potřebujete k tiskárně připojit 
více než jeden finišer. Umožňují klíčové 
funkce, jako chlazení médií, rovnání 
a komunikace s finišerem. 

 Děrovačka GBC•	 ® AdvancedPunch™1 nabízí 
širokou škálu stylů děrování, takže můžete 
interně vytvářet dokumenty připravené 
pro profesionální vazbu. Jednoduše spojuje 
tisk, kompletování a děrování, a šetří tak 
čas, maximalizuje produktivitu a snižuje 
náklady. 

 Velkokapacitní výstupní zásobník1 úhledně •	
stohuje až 5 000 listů formátu Letter. 
Součástí je odnímatelný vozík pro snadný 
transport a vyprazdňování. Poradí si i s těmi 
největšími zakázkami. 

 Dvojitý sklad, sklad ve tvaru C a Z •	
a skládání technických výkresů ve tvaru 
Z (složení na formát Tabloid pro vložení 
do sad dokumentů formátu Letter) šetří čas 
a zvyšuje vaši produktivitu. 

 Volitelné dokončovací zpracování brožur je •	
ideální pro velké brožury a kalendáře  
– až 25 listů (100 vložených stran): 

 Finišer se zařízením na tvorbu brožur  –
poskytuje vynikající podporu schválených 
natíraných médií. Nabízí možnosti vazby 
V1 a dvojitého skladu. 

 Řezačka SquareFold•	 ® skládá desky 
a provádí ořez čelní hrany pro dosažení 
profesionálního vzhledu. Regulujte ořez 
a stupně sklonu hřbetu a vytvářejte 
brožury se spirálou s plochým hřbetem, 
které lze plně otevřít a umožňují snadnou 
manipulaci, stohování a skladování. 

 Zařízení na tvorbu brožur Plockmatic •	
Pro30™ s modulem RCBT1, 2 vám umožňuje 
složit jeden list nebo vyrobit vazbu V1 
a složit od 2 do 30 listů. Výsledkem je až 
120stránková (75 g/m2) vázaná a oříznutá 
brožura. Rozšiřte možnosti výroby brožur 
přidáním řezačky SquareFold® a podavače 
desek. 

 Pásková vazačka Xerox•	 ® 1, 2 váže brožury 
s až 125 listy gramáže 75 g/m2. Vytvářejte 
dokumenty s profesionálním vzhledem, 
které umožňují dosáhnout vynikajících 
výsledků, prodejní nabídky, výroční zprávy, 
školicí nebo jiné materiály, které publikuje 
vaše firma či organizace. 

 Vytvářejte tištěné a vázané dokumenty •	
stisknutím tlačítka díky vazačce 
GBC® eBinder 2001, 2. Toto automatizované 
řešení umožňuje tvorbu stylově svázaných 
knih s plochým hřbetem a s plným 
rozevřením stránky. Vazačka eBinder 200 
podporuje děrování a vazbu široké 
škály médií, včetně desek a rozřazovačů 
s gramáží až 216 g/m2. Malé rozměry ze 
zařízení rovněž činí řešení, které se snadno 
vejde do každého prostředí.

Papíry a speciální média Xerox® 
See the difference quality makes™ 

Naše papíry a speciální média 
optimalizované pro digitální tisk jsou 
konkrétně vyrobeny ve shodě s tiskárnou 
Xerox® D110/D125 a poskytují vám špičkovou 
produktivitu, spolehlivost a flexibilitu. Vyberte 
si ze široké škály papírů a speciálních médií 
(DocuMagnets™, polepy do oken, skládací 
obrázky a mnoho dalších), v plné škále 
gramáží a formátů a vytvořte rozmanitou 
řadu tiskových aplikací a hotových 
dokumentů. Další informace získáte na 
stránkách www.xerox.cz nebo se obraťte 
na místního autorizovaného prodejce 
společnosti Xerox®. 

Volitelné podavače

Velkokapacitní podavač se 2 zásobníky 
Kapacita každého 2 000 listů 

(celkem 4 000 listů): formát Letter

Velkokapacitní podavač pro velké formáty 
2 000 listů: až 330 x 488 mm

Velkokapacitní podavač  
pro velké formáty se 2 zásobníky  
Každý zásobník po 2 000 listech  

(celkem 4 000 listů): až 330 x 488 mm
1 Vyžaduje modul rozhraní 

2 Vyžaduje standardní finišer Plus



2 4 8 9

5

7

6

3

10 11 13

14

12

1

1
Kontroler FreeFlow®

2
Velkokapacitní 
podavač pro 
velké formáty se 
2 zásobníky

3
Manuální podavač 
s kapacitou 250 listů

4
Rozlišení tisku: až 
2400 × 2400 dpi

5
Zásobník na média 
formátu Letter 
s kapacitou 1 100 listů

6
Zásobník na média 
formátu Letter 
s kapacitou 1 600 listů

7
2 zásobníky 
s kapacitou 550 
listů pro standardní 
a uživatelské formáty 
až 330 x 488 mm

8
Modul rozhraní

9
Děrovačka GBC® 
AdvancedPunch™

 10
Velkokapacitní 
výstupní zásobník

11
Skládací zařízení: 
sklad ve tvaru C/Z 
skládání technických 
výkresů ve tvaru Z

12
Standardní vkladač 
s kapacitou 200 listů

13
Finišer se zařízením 
na tvorbu brožur

Děrování

Horní zásobník 
s kapacitou 500 listů

14
Řezačka Xerox® 
SquareFold®

Standardní finišer s volitelným 
skládáním ve tvaru C/Z 

 Děrování 2/3 otvorů, •	
stohování 3 000 listů, 
vkládání 200 listů, 
jednoduché nebo dvojité 
sešívání 100 listů s variabilní 
délkou

Standardní finišer Plus

 Zahrnuje funkce standardního •	
finišeru s volitelným skládáním  
ve tvaru C/Z a navíc architektura 
DFA (Document Finishing 
Architecture) potřebná pro 
podporu dalších volitelných finišerů

Finišer se zařízením na tvorbu 
brožur s volitelným skládáním 
ve tvaru C/Z 

 Všechny funkce •	
standardního finišeru 
a navíc stohovací výstupní 
zásobník s kapacitou 
2 000 listů, tvorba brožur 
s až 25 listy (100 stranami)

GBC® eBinder 200™

 Stohování, děrování a vazba •	
brožur GBC

Modul rozhraní a GBC® 
AdvancedPunch™

Pásková vazačka Xerox®

 Váže brožury s až 125 listy •	
gramáže 75 g/m2

 Jedna pásková náplň vystačí •	
na 425 11palcových (28cm) 
vazeb

Modul rozhraní 
a velkokapacitní výstupní 
zásobník

 Stohování 5 000 listů •	
s odsazováním

Zařízení na tvorbu brožur Plockmatic Pro30™ 
s RCBT

 K dispozici několik volitelných funkcí včetně •	
rovnání hřbetu, podávání desek, ořezu čelní 
hrany a ořezu spadávky

Řezačka Xerox® SquareFold

 K dispozici s finišerem se •	
zařízením na tvorbu brožur, 
rovnání hřbetu brožur až 
s 25 listy (100 stranami) 
pro ořez čelní hrany mezi 
2-20 mm

Volitelné finišery

Pokročilé volitelné finišery

Kompletování Rozřazovače Brožura 
SquareFold

Dvojitý sklad, sklad ve tvaru 
C, sklad do tvaru Z

Děrovací raznice Vkládání barevných listů,  
sešívání a skládání technických 
výkresů do tvaru Z



Propracované a profesionální 
publikování

S tiskárnou D110/D125 můžete nabídnout 
propracovanější a profesionálnější knihy, 
brožury, příručky, prezentace, prospekty 
a další hodnotné aplikace – ve více 
obměnách – přímo na místě. Nabízí vám 
špičkové možnosti publikování, jako je 
rozpoznatelná kvalita tisku a rozsáhlá 
nabídka volitelných inline finišerů, ve spojení 
s vysokou rychlostí. 

Přijímejte komplexnější úlohy s grafikou 
a personalizovaným obsahem. Můžete 
vytvářet statické i variabilní úlohy s použitím 
různých typů médií, včetně rozřazovačů, 
barevných desek a barevných vložených listů. 
Nabízí vysoký výkon pro publikování a přitom 
malé rozměry s minimálními požadavky 
na místo. K tomu přidejte přesný soutisk 
přední a zadní strany a můžete zpracovat 
i ty nejhodnotnější úlohy přímo tam, kde 
potřebujete, bez nutnosti outsourcingu. 

Vylepšená produktivita 
a vynikající kvalita tisku 
Rychlost, spolehlivost a schopnost zpracovat 
velké náklady jsou důležité vlastnosti, které 
je třeba zohlednit při tisku aplikací, jako jsou 
knihy, příručky a brožury. Tiskárna D110/D125 
poháněná naším kontrolerem FreeFlow® 
vám nabízí všechny tyto možnosti a navíc 
špičkovou kvalitu tisku. Navíc vaši zákazníci 
mohou odesílat úlohy 24 hodin denně, 7 dní 
v týdnu, po webu prostřednictvím našich 
volitelných služeb FreeFlow. 

Kvalita tisku 

Tiskárna D110/D125 nabízí: 

 Bezkonkurenční rozlišení tisku  •	
2400 × 2400. Můžete očekávat ostré linie, 
plynulé přechody a jednolité výplně – text 
i grafika budou vypadat nádherně. 

 EA Toner.•	  Díky EA toneru bude výstup 
sestávat z hladkých, rovných listů, které 
podporují propracovaný vzhled a lze s nimi 
snadno provádět dokončovací zpracování. 

 •	Vynikající tisk fotografií v polotónech. 
Vylepšená schopnost reprodukovat 
fotografie v odstínech šedi vám umožňuje 
vytvářet špičkové marketingové materiály 
s vynikajícími černobílými obrázky. 

Média 
Kromě obrovské kapacity médií podporuje 
tiskárna D110/D125 širokou škálu typů 
médií, včetně papírů a speciálních médií 
optimalizovaných pro digitální tisk. 

Například si můžete vybrat natíraná média 
a vytvořit stylovou, profesionální brožuru. 
S médii uživatelských formátů můžete 
vytvořit velkoformátovou brožuru. Nebo si 
vyberte speciální média, jako rozřazovače 
a štítky, pro doplnění příručky. Díky těmto 
neobyčejným možnostem publikačních 
aplikací si zlepšíte profil u vašich zákazníků. 

Dokončovací zpracování 
Robustní sada volitelných inline finišerů 
rozšiřuje možnosti vašich aplikací. Tiskárna 
D110/D125 vám poskytuje výkon k vytváření 
toho, co vaši zákazníci potřebují, od 
vázaných knih a brožur s rovným hřbetem 
po profesionální ořez a schopnost přidávat 
plnobarevné desky. 

Zlepšete si svůj profil díky 
působivým publikačním 
aplikacím 
Můžete zvýšit efektivitu vašich sdělení, 
zlepšit rychlost reakce a spokojenost 
zákazníků díky nabídce publikačních 
aplikací, které si říkají o pozornost. 

Výhoda: Můžete snadněji zaujmout vaši 
cílovou skupinu. 

 Zkombinujte kvalitní grafiku •	
s možnostmi personalizace 
podporovanými technologiemi VIPP® 
a PPML a zlepšete vaše publikační 
aplikace.  
Naše volitelná sada FreeFlow Variable 
Information Suite vám nabízí všechny 
nástroje pro návrh a sestavování, které 
potřebujete k vytvoření efektivního, 
výkonného workflow pro zpracování 
variabilních informací. 

 Přidejte barevné desky a poskytněte •	
dopad barev při zlomku nákladů. 
Můžete vytvářet stylové materiály 
doplňující černobílé i barevné ofsetové 
výtisky. 

 Snadno vytvářejte profesionálně •	
vázané ploché dokumenty s širokou 
škálou stylů vazby, ideální pro schůze, 
zákaznické akce, prezentace a další 
příležitosti. 

 Vytvářejte atraktivní brožury •	
s plochým hřbetem, které jdou otevřít 
naplocho a profesionálním ořezem. 

 Vyberte si zajímavá nebo odlišná •	
média, například natírané archy, 
neobvyklé formáty nebo speciální 
média. 

 Rozšiřte vaši nabídku aplikací ještě •	
více odesíláním pad jobs k tisku buď 
z kontroleru FreeFlow nebo od klientů, 
včetně nezkompletovaných sad 
s prokladovými listy.



Technické údaje pro kopírku/tiskárnu Xerox® D110/D125
Tiskové jednotky 

Černobílá xerografická jednotka •	
Rychlosti tisku •	

 110/125 str./min. (8,5” × 11” / A4)  –
 69/78 str./min. (8,5” × 14” / B4)  –
 55/62 str./min. (11” × 17” / A3)  –
 34/34 str./min. (12” × 18” / SRA3)  –

Jednostranný nebo oboustranný tisk •	
 Rozlišení ripování až 1200 × 1200 dpi  •	
a až 2400 × 2400 s polotónovým rastrem 106 lpi 
(výchozí) nebo 150 lpi (režim vysoké kvality) 
 Soutisk přední a zadní strany +/- 1,0 mm •	
(nastavitelný zákazníkem) 

Ukládání dokumentů 
 80GB nebo větší pevný disk s 14,6 GB místa pro •	
ukládání dokumentů 

Podpora médií 
Gramáže a kapacity médií: 

Zásobník 1*:•	  1 100 listů (8,5” × 11” / A4) 
Zásobník 2*: •	 1 600 listů (8,5” × 11” / A4) 
 •	 Zásobníky 3-4*: Každý po 550 listech –  
140 mm × 182 mm (A5) až 330 mm × 488 mm 
(SRA3) 
 •	 Zásobník 5 (manuální podavač): 250 listů –  
102 mm × 152 mm až 330 mm × 488 mm;  
52 g/m2 až 253 g/m2

 •	 Volitelný velkokapacitní podavač: 2 
 zásobníky, každý po 2 000 listech – (A4); 52 g/
m2 až 216 g/m2

 •	 Volitelné velkokapacitní podavače pro velké 
formáty:  
Podavače s 1 nebo 2 zásobníky; 2 000 listů 
v každém zásobníku – B5 až SRA3;  
64 g/m2 až 253 g/m2 
 •	 Natíraná média: Schválená natíraná 
média Xerox® jsou uvedena v Dokumentu 
s předpoklady zákazníků 

Standardní finišer 
 Sešívání ve více pozicích: jednoduché nebo •	
dvojité sešití 100 listů s variabilní délkou 
 Děrování 2 a 3 otvorů (Severní Amerika), •	
děrování 2 a 4 otvorů (Evropa a Jižní Amerika); 
švédské děrování 4 otvorů 
 Kapacita výstupního zásobníku: 3 000 listů  •	
(80 g/m2); horní zásobník: 500 listů (80 g/m2) 
 Vkladač s kapacitou 200 listů pro předtištěná •	
média a média s tiskem na spadávku 

Volitelný finišer se zařízením 
na tvorbu brožur 
Zahrnuje funkce standardního finišeru s výstupním 
zásobníkem s kapacitou 2 000 listů a navíc: 

 Automaticky vytváří brožury až s 25 listy  •	
(100 potištěných stran s vazbou V1) –  
(A4, B4, A3, SRA3) 

Volitelná řezačka Xerox® SquareFold® 
 Vazba s plochým hřbetem až s 25 listy •	
(100 stranami) 
 Ořez čelní hrany v rozmezí 2 až 20 mm v krocích •	
po 0,1 mm 
 64 až 300 g/m•	 2 (matná), 106 až 300 g/m2 
(natíraná) 
 Akceptuje formáty médií: 8,5” × 11” SEF až  •	
13” × 18” (216 mm × 279 mm až 330 mm  
× 457 mm) 
 K dispozici pouze s finišerem se zařízením na •	
tvorbu brožur 

Volitelný velkokapacitní výstupní 
zásobník s vozíkem 

 Stohovací výstupní zásobník na 5 000 listů •	
s odsazováním; B5 LEF až SRA3
 Horní zásobník s kapacitou 500 listů a zahrnuje •	
jeden vozík; k dispozici jsou další vozíky 

Volitelné skládací zařízení 
Sklad ve tvaru C a Z formátu 8,5” × 11” (A4) •	
 Tisk na vnitřní nebo vnější stranu složeného •	
papíru 
 Skládá formát 11” × 17” (A3) ve tvaru Z pro •	
vložení do sad dokumentů formátu Letter (A4) 
(skládání technických výkresů ve tvaru Z) 
 K dispozici se standardním finišerem, finišerem •	
se zařízením na tvorbu brožur a standardním 
finišerem Plus 

Volitelná děrovačka GBC® 
AdvancedPunch™ 

 Podporované médium: 8,5” × 11” (A4),podávání •	
delší hranou napřed (pouze 11” (297mm) hrana) 
 75 g/m•	 2 až 216 g/m2

 K dispozici několik zákazníkem vyměnitelných •	
raznic 

Další řešení dokončovacího 
zpracování DFA 
Volitelný standardní finišer Plus 

 Kapacita výstupního zásobníku 2 000 listů  •	
(80 g/m2) 
 Stejné funkce jako standardní finišer •	
s integrovanou architekturou Document 
Finishing Architecture (DFA) potřebnou pro 
podporu široké škály volitelných inline finišerů 
jiných výrobců, včetně následujících: 

Volitelná vazačka GBC eBinder 200™ 
 Stohování, děrování a vázání plochých brožur •	
formátu 8,5” × 11” (A4) 
 Samonastavovací vázací prvky (univerzální •	
velikosti) dostupné v černé, námořnické modři, 
bílé a matné/čiré 
 Možnost průchodu zařízením umožňuje •	
zřetězení s dalšími alternativními finišery 
(k dispozici pouze s konfiguracemi se 
standardním finišerem Plus) 

Volitelná pásková vazačka Xerox® 
Váže 15–125 listů gramáže (80 g/m•	 2). 
 Jedna pásková náplň vystačí na 425 ks  •	
28cm vazeb 

Volitelné zařízení na tvorbu brožur 
Plockmatic Pro30™ s RCBT 

 Sešívání vazbou V1 a skládání od 2 do 30 listů, •	
vytvářející až 120stránkovou (80 g/m2) brožuru 
nebo jen přeložení jednoho listu 
K dispozici řezačka SquareFold a podavač desek •	

Zabezpečení dat 
 Standardní zabezpečený tisk, ověřování pomocí •	
LDAP/ Kerberos/SMB/CAC, heslem chráněné 
soubory PDF, šifrování FIPS 140-2, šifrování 
e-mailu S/MIME, IPsec, 802.1X, SNMP v3.0, 
Email over SSL, přepisování obrazu (okamžité, 
plánované nebo na požádání), šifrování dat na 
pevném disku, Audit Log, volitelně CAC, Secure 
Access Unified ID System® 
Připraveno pro IPv6 •	
256bitové šifrování •	
Certifikace všeobecných kritérií (probíhá) •	

Požadavky na napájení** 
Tisková jednotka: •	

 208 – 240 VAC, 60/50 Hz, 15/13 A  –
  KVA zatížení: Max. spotřeba energie:   –
2,8 – 3,1 KVA 

  Certifikace orgánů Energy Star – ®, CSA,  
Evropa: CE, NEMKO, shoda s normou WEEE 

Volitelné podavače/finišery: •	
  Každý modul vyžaduje napájení   –
100 – 240 VAC, 60/50 Hz 

Kontroler 
Kontroler Xerox® FreeFlow® 
Specifikace hardwaru 

Procesor: 2,8GHz Intel DUO E7400 •	
Typ procesoru: 2 procesory Intel Xeon •	
Pevný disk: 1 × 250 GB •	
Paměť: 4 GB •	
Operační systém: Solaris•	 ® 10 
Software/dodavatel: FreeFlow Print Server •	
Port\: 6 × USB 2.0, 1 sériový •	
Porty 10/100/1000 BaseT Ethernet •	
Displej: 19” •	
Klávesnice a myš •	
DVD-ROM/DVD-RW •	
Přepínač 10/100 •	

Klienti a vzdálená podpora 
Výběr tiskových kontrolerů •	

  Podpora pro ovladač Xerox – ® Global Print 
Driver® 

 Plně vybavené ovladače tisku Xerox – ® 
  Plně vybavené ovladače pro systém   –
Windows® 2000/XPR/Vista/7 
 Macintosh – ® OS 10.6 nebo vyšší pro ovladače 

Adobe•	 ® PostScript® Printer Descriptions (PPD) 
 Podpora odesílání z prohlížeče pomocí protokolů •	
HTTP a HTTPS 
IPP pro odesílání a stav systému •	
 Podpora sítí IPv4 a IPv6 (podporován duální režim)•	  

Volitelné příslušenství 
Podstavec kontroleru FreeFlow •	
VI Compose (překladač VIPP•	 ®) 
Podpora LCDS a IPDS •	

Síťová prostředí/protokoly 
TCP/IP, IPP AppleTalk•	 ®, IPP 
DHCP •	
 SNMP MIB II podpora pro nástroje pro správu •	
jiných výrobců 

Podrobnější technické údaje o kontroleru Xerox® 
FreeFlow® najdete na stránce 
www.xerox.com/freeflow-specs

*Kapacita při použití médií s gramáží 52 g/m2 až 216 g/m2

**Podrobnosti pro instalaci najdete v Příručce pro plánování instalace

Další informace získáte na stránce www.xerox.cz nebo se obraťte na místního autorizovaného prodejce 
společnosti Xerox®. 
©2012 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. XEROX®, XEROX and Design® a FreeFlow® jsou ochranné známky společnosti Xerox 
Corporation ve Spojených státech a/nebo dalších zemích. 2/12 610P730334 XD2BR-01UA


